
平成22年10月29日 
環境技術実証事業ヒートアイランド対策技術分野 
（建築物外皮による空調負荷低減等技術） 
関係者各位 

【平成22年度実証運営機関】 
財団法人建材試験センター 

 
環境技術実証事業 ヒートアイランド対策技術分野（建築物外皮による空調負荷低減等技術） 

運営全般に関するアンケートについて【ご依頼】 
 

 拝啓  

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本事業にご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、このたび、本事業の改善や今後の発展のため、過去に実証された技術の保有者である皆様に対し、

本事業の運営全般に関するアンケートを実施し、本事業に申請頂きました皆様からの忌憚のないご意見・

ご要望を頂いて、今後の事業運営等に反映させていきたいと考えております。 

 是非アンケート調査にご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

１ アンケート 

（1） 調査内容 
上記の目的のために、「本事業にご参加頂いた成果・効果」、「事業に対する理解」についてお聞

きします。 

（2） アンケート調査票 
別添にて送付申し上げます（PDFファイルの方がご都合のよい場合等については、当センター実

証事業ウェブページhttp://www.jtccm.or.jp/heat.htmlからダウンロードのうえ、ご利用願います。）。

調査票には、選択肢を選んで頂くもの、自由記入のものがございます。自由記入の欄には、可能

な範囲でご意見をご記入願います。 
２ ご提出期限 

 平成22年11 月12日（金）までにFax（048-920-3821）またはE-mail（heat_22@jtccm.or.jp）にてご提出

願います。 
３ お問い合わせ先 

 本アンケートに関してご不明な点などが御座いましたら、実証運営機関事務局（村上・Tel：048-920-3814、
Fax：048-920-3821、Mail：heat_22@jtccm.or.jp）までお問い合わせください。 
４ 備考 

 ご意見・ご要望などは個々の申請者名・申請技術等を特定されないように集計・処理した形で平成 22
年 11 月 29 日開催予定の拡大ワーキンググループ会合に報告させていただきますことをご了承ください。

なお、ここで得られました個人情報は今後のご連絡・ご質問の際に使わせていただくもので、外部に公開

することは一切ございません。 
※関連する報道発表資料：http://www.env.go.jp/press/press.php?serial=13027 

以上 

資料 H22 拡大-2-6



平成22年10月29日 
平成22年度環境技術実証事業ヒートアイランド対策技術分野 
（建築物外皮による空調負荷低減等技術） 
実証申請者各位 

（実証運営機関） 
財団法人建材試験センター 

 
平成２２年度環境技術実証事業 ヒートアイランド対策技術分野（建築物外皮による空調負荷低減等技術） 

運営全般に関するアンケートについて【ご依頼】 
 

 拝啓  

 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本事業にご協力いただき、ありがとうございます。 

 さて、このたび、本事業の改善や今後の発展のため、実証申請者の方々から運営全般に関するアンケー

トを実施し、本事業に申請頂きました皆様からの忌憚のないご意見・ご要望を頂いて、今後の事業運営等

に反映させていきたいと考えております。 

 是非アンケートにご協力をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 
記 

５ アンケート 

（1） 調査内容 
上記の目的のために、「事業に対する理解」、「事業の成果」についてお聞きします。 

（2） アンケート調査票 
別添にて送付申し上げます（PDFファイルの方がご都合のよい場合等については、当センター実

証事業ウェブページhttp://www.jtccm.or.jp/heat.htmlからダウンロードのうえ、ご利用願います。）。

調査票には、選択肢を選んで頂くもの、自由記入のものがございます。自由記入の欄には、可能

な範囲でご意見をご記入願います。 
６ ご提出期限 

 平成22年11 月12日（金）までにFax（048-920-3821）またはE-mail（heat_22@jtccm.or.jp）にてご提出

願います。 
７ お問い合わせ先 

 本アンケートに関してご不明な点などが御座いましたら、実証運営機関事務局（村上・Tel：048-920-3814、
Fax：048-920-3821、Mail：heat_22@jtccm.or.jp）までお問い合わせ下さい。 
８ 備考 

 ご意見・ご要望などは個々の申請者名・申請技術等を特定されないように集計・処理した形で平成 22
年 11 月 29 日開催予定の拡大ワーキンググループ会合に報告させていただきますことをご了承下さい。な

お、ここで得られました個人情報は今後のご連絡・ご質問の際に使わせていただくもので、外部に公開す

ることは一切ございません。 
※関連する報道発表資料：http://www.env.go.jp/press/press.php?serial=13027 

以上 

 

 


